

J.P. Thomsen Huse A/S

Pileagervej 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 77 30 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Kirsten Johanne Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Thomsen Huse A/S Pileagervej 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 30 77 30 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kirsten Johanne Thomsen Astrid Viola Kallmeyer Johanne Vanille Kallmeyer
Direktion	Kirsten Johanne Thomsen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.880 t.kr. mod -5.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, solgt en investeringsejendom for 2.460.000 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-53.629	72.678
1 Personaleomkostninger	-284.806	-408.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-68.506
Andre driftsomkostninger	0	-476.044
Driftsresultat	-338.435	-880.682
2 Andre finansielle indtægter	7.484.658	1.540.507
3 Øvrige finansielle omkostninger	-890.009	-7.601.451
Resultat før skat	6.256.214	-6.941.626
Skat af årets resultat	-1.376.367	1.480.813
Årets resultat	4.879.847	-5.460.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.879.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.460.813
Disponeret i alt	4.879.847	-5.460.813

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.204.103	3.855.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.103</u>	<u>3.855.282</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.946.839	5.617.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.946.839</u>	<u>5.617.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.150.942</u>	<u>9.472.360</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.000.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	105.678	1.482.045
Tilgodehavende selskabsskat	922.894	253.700
Andre tilgodehavender	421.211	485.643
Tilgodehavender i alt	<u>1.449.783</u>	<u>2.221.388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.072.151	34.529.411
Værdipapirer i alt	<u>46.072.151</u>	<u>34.529.411</u>
Likvide beholdninger	1.049.970	8.356.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.571.904</u>	<u>45.107.383</u>
Aktiver i alt	<u>56.722.846</u>	<u>54.579.743</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	34.076.594	29.196.747
Egenkapital i alt	34.576.594	29.696.747
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.400	27.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.200	27.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	72.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.070.000	24.763.213
Anden gæld	13.002	20.359
Periodeafgrænsningsposter	4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.119.052	24.855.796
Gældsforpligtelser i alt	22.146.252	24.882.996
Passiver i alt	56.722.846	54.579.743

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.364	393.743
Pensioner	0	6.213
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.034	5.446
	<u>284.806</u>	<u>408.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	191	96.299
Renter, obligationer	134.813	0
Renter, pantebreve	412.143	435.567
Rykkergebyrer	25	207
Udbytte, porteføljeaktier	1.264.852	947.616
Kursregulering, aktier	5.635.425	0
Skattefrie renter	0	614
Realiseret kursgevinst på pantebreve	37.209	60.204
	<u>7.484.658</u>	<u>1.540.507</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>890.009</u>	<u>7.601.451</u>
	<u>890.009</u>	<u>7.601.451</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.841.003	3.841.003
Afgang i årets løb	<u>-2.636.900</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.204.103</u>	<u>3.841.003</u>
Regulering til dagsværdi primo	14.279	14.279
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-14.279</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>14.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.204.103</u>	<u>3.855.282</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kursværdi primo	5.976.731	5.819.011
Afgang i årets løb	<u>-1.029.892</u>	<u>-201.933</u>
Kursværdi ultimo	<u>4.946.839</u>	<u>5.617.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.946.839</u>	<u>5.617.078</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	29.196.747	34.657.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.879.847</u>	<u>-5.460.813</u>
	<u>34.076.594</u>	<u>29.196.747</u>

Kirsten Johanne Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Johanne Thomsen
Dirigent
ID: 84f9430b-40f0-442a-9395-7618eae6eec1
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 08:51:58
Underskrevet med MitID



Kirsten Johanne Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Johanne Thomsen
Direktør
ID: 84f9430b-40f0-442a-9395-7618eae6eec1
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 08:51:58
Underskrevet med MitID



Johanne Vanille Kallmeyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johanne Vanille Kallmeyer
Bestyrelsesformand
ID: b9a0c49c-72dc-4225-92f3-165876c953b5
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 09:02:57
Underskrevet med MitID



Astrid Viola Kallmeyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Astrid Viola Kallmeyer
Bestyrelsesformand
ID: 71bd744b-e21c-4892-a71d-d9bf243e0eb8
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 18:31:34
Underskrevet med MitID



Kirsten Johanne Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Johanne Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d7c002fe-f234-44db-86ef-f192fba3975e
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 08:54:32
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 19:54:15
Underskrevet med NemID

NEM ID